etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 08/01/2008 tarih ve 1/17 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2018-2022 yılları ( 5 yıl) için 

geçerlidir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 1.500.000.000 TL (BirmilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) olup, her biri 

1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 1.500.000.000 (Birmilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 1.000.000.000,00.- TL  (bir milyar Türk Lirası )  olup, her 

biri 1 TL (Bir  Türk Lirası)  itibari değerde 1.000.000.000,00.- TL (birmilyar) adet paya ayrılmıştır.  

Çıkarılmış sermayenin,

[...]

c) 599.061.470,16 adet payı temsil eden 599.061.470,16 TL nominal değerli kısmının tamamı nama yazılı 

olup C Grubunu, 

temsil etmektedir. 

A ve B grubu payların, ana sözleşmenin 13 üncü maddesindeki esaslar çerçevesinde yönetim kurulu 

üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı vardır. 

Şirket sermayesinin 4.283.-TL’sinin (dörtbinikiyüzseksenüç Türk Lirası) tamamı Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun II-23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği’nin 13. maddesi ve 6102 sayılı Türk Ticaret 

Kanunu’nun 155. maddesinde düzenlenen kolaylaştırılmış usulde birleşme hükümleri, Kurumlar Vergisi 

Kanunu’nun 18 ila 20.